
Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Gabinete da Prefeita

Monteiro - PB, 22 de Fevereiro de 2024.

DESPACHO N" PE 9.0.007/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

O
o
Csl
IO
a

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n" 9.0.007/2024, que objetiva^
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FARINHA LÁCTEA E2
FARINHA DE ARROZ PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA NENEM FORTINHOs
com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: .l"

- DIRCIO SILVA.

06.197.476/0001-40

Valor: R$ 144.240,00

Publique-se e cumpra-se.

m

O
O

CNI
IO
O

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO

Prefeita Constitucional

<D

é
8

•o

8 s

1'^< o
o E

=?
(T u
m a-

[Ü s
m s

< CO
z «

ti! 3

0 ç

< %
1 «
< S
cs T}
O CS

iS E

■a 5
CO cs
< tt.

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes. 13. Centro. CEP: 58.500-000-CNPJ: 09.073.628/0001-91



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8061-879B-0D52-DC5FQ n/®
k Rub.^ "

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários na^^tas índlca^^i/

^ ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO (CPF 012.XXX.XXX-93) em 23/02/2024 09:06:31 (GMT-03:00)
Papel; Assinante

Emitido por Sub-Autorídade Certificadora IDoc (Assinatura 10oc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://monteiro.1doc.com.br/verificacao/8061-879B-0D52-DC5F



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Gabinete da Prefeita

1? Rub. "

Monteiro - PB, 22 (teí^evereiro de 2024.

DESPACHO N® FE 9.0.007/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE: *Á

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 9.0.007/2024, que objetiva: SISTEMA
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FARINHA LÁCTEA E FARINHA
ARROZ PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA NENEM FORTINHO; com base
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- DIRCIO SILVA.

06.197.476/0001-40

Valor: R$ 144.240,00

Publique-se e cumpra-se.

ó
DEg
DEâ

nos^
O

O

g
S

í
s

í
rg

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita Constitucional

S

I
•c

I
.O

É
8
É
•a

8 s

è i
a ̂
o> S
o t

UJ
cc
o

< XJ

Rua: Dn Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-91



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F60C-725A-0066-A635

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas Indicadas:

v* ANNA LORENA leite NÓBREGA lago (CPF 012.XXX.XXX-93) em 23/02/2024 09:05:47 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por Sub-Autorídade Certificadora IDoc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https;//monteiro. 1doc.com.br/verificacao/F60C-725A-0066-A635


